
UCHWAŁA NR 975/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
XXXII/221/2021 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2022 oraz w związku z § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/252/2022 Rady Powiatu Mławskiego 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2022, Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 109.572.031,22 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 91.657.557,28 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 17.914.473,94 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 134.056.635,07 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 94.883.462,29 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 39.173.172,78 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.839.039,53 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3216BDAE-D81A-4ABB-9C9E-46590CD20643. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 472 665,00

0,00 0,00

75411 0,00 51 500,00

0,00 0,00

0,00 51 500,00

75495 0,00 421 165,00

0,00 0,00

0,00 421 165,00

758 0,00 57 078,00

0,00 0,00

75814 0,00 57 078,00

0,00 0,00

0,00 57 078,00

852 0,00 13 968,00

0,00 0,00

85203 0,00 13 968,00

0,00 0,00

0,00 13 968,00

razem: 0,00 543 711,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 543 711,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając 5. Jacek Szlachta

Ogółem: 109 028 320,22 109 572 031,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 652 538,66 2 652 538,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 636 669,00 9 109 334,00

7

majątkowe 17 914 473,94 17 914 473,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 652 538,66 2 652 538,66

majątkowe

bieżące 91 113 846,28 91 657 557,28

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

992 892,00 1 006 860,00

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 001 892,00 1 015 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

1 416 064,76 1 416 064,76

115 471,00 172 549,00

Pomoc społeczna 3 046 522,76 3 060 490,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe 115 471,00 172 549,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 469 305,58 44 526 383,58

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 420 875,00 2 842 040,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 215 794,00 6 267 294,00

Pozostała działalność 2 420 875,00 2 842 040,00

6 215 794,00 6 267 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

w złotych

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 975/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3216BDAE-D81A-4ABB-9C9E-46590CD20643. Podpisany Strona 1



w złotych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

9 214 304,00 8 784 304,00 8 639 171,00 6 324 526,00 2 314 645,00 0,00 145 133,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-12 336,92 -12 336,92 -12 336,92 0,00 -12 336,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 001,92 485 001,92 485 001,92 163 620,00 321 381,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 686 969,00 9 256 969,00 9 111 836,00 6 488 146,00 2 623 690,00 0,00 145 133,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

6 215 794,00 6 215 794,00 6 070 661,00 5 735 165,00 335 496,00 0,00 145 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 267 294,00 6 267 294,00 6 122 161,00 5 786 665,00 335 496,00 0,00 145 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 635,00 147 635,00 147 635,00 0,00 147 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 635,00 147 635,00 147 635,00 0,00 147 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420 875,00 2 420 875,00 2 420 875,00 589 361,00 1 831 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 336,92 -9 336,92 -9 336,92 0,00 -9 336,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 501,92 430 501,92 430 501,92 112 120,00 318 381,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842 040,00 2 842 040,00 2 842 040,00 701 481,00 2 140 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 119 754,31 40 810 684,46 35 050 966,23 31 041 438,12 4 009 528,11 4 473 976,47 42 974,80 1 242 766,96 0,00 0,00 4 309 069,85 4 309 069,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 078,00 57 078,00 57 078,00 42 410,73 14 667,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 176 832,31 40 867 762,46 35 108 044,23 31 083 848,85 4 024 195,38 4 473 976,47 42 974,80 1 242 766,96 0,00 0,00 4 309 069,85 4 309 069,85 0,00 0,00

3 843 261,11 3 784 654,61 3 779 395,81 3 396 650,51 382 745,30 0,00 5 258,80 0,00 0,00 0,00 58 606,50 58 606,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 697,10 4 697,10 4 697,10 4 566,28 130,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 847 958,21 3 789 351,71 3 784 092,91 3 401 216,79 382 876,12 0,00 5 258,80 0,00 0,00 0,00 58 606,50 58 606,50 0,00 0,00

829 961,73 763 077,88 762 087,88 701 384,61 60 703,27 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 66 883,85 66 883,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 053,05 3 053,05 3 053,05 3 020,89 32,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 014,78 766 130,93 765 140,93 704 405,50 60 735,43 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 66 883,85 66 883,85 0,00 0,00

14 927 654,88 11 094 075,38 9 341 947,22 8 453 864,24 888 082,98 1 523 069,31 15 895,00 213 163,85 0,00 0,00 3 833 579,50 3 833 579,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 327,85 49 327,85 49 327,85 34 823,56 14 504,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 976 982,73 11 143 403,23 9 391 275,07 8 488 687,80 902 587,27 1 523 069,31 15 895,00 213 163,85 0,00 0,00 3 833 579,50 3 833 579,50 0,00 0,000,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

Przedszkola specjalne

Szkoły podstawowe specjalne

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zarządzanie kryzysowe

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

801

80105

80102

75495

75421

75411

754

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 975/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3216BDAE-D81A-4ABB-9C9E-46590CD20643. Podpisany Strona 1



4 566 735,28 4 566 735,28 3 061 753,40 2 603 330,52 458 422,88 25 000,00 585,00 1 479 396,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 968,00 13 968,00 13 968,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 580 703,28 4 580 703,28 3 075 721,40 2 617 298,52 458 422,88 25 000,00 585,00 1 479 396,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 892,00 1 001 892,00 1 001 892,00 855 239,00 146 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 968,00 13 968,00 13 968,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 860,00 1 015 860,00 1 015 860,00 869 207,00 146 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 512 924,07 94 339 751,29 81 997 756,89 61 761 589,60 20 236 167,29 5 973 639,94 2 973 590,62 2 722 163,84 0,00 672 600,00 39 173 172,78 39 173 172,78 0,00 0,00

-12 336,92 -12 336,92 -12 336,92 0,00 -12 336,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 047,92 556 047,92 556 047,92 219 998,73 336 049,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 056 635,07 94 883 462,29 82 541 467,89 61 981 588,33 20 559 879,56 5 973 639,94 2 973 590,62 2 722 163,84 0,00 672 600,00 39 173 172,78 39 173 172,78 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3216BDAE-D81A-4ABB-9C9E-46590CD20643. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 6 215 794,00 6 215 794,00 0,00 6 215 794,00 6 215 794,00 6 070 661,00 5 735 165,00 335 496,00 0,00 145 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 267 294,00 6 267 294,00 0,00 6 267 294,00 6 267 294,00 6 122 161,00 5 786 665,00 335 496,00 0,00 145 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 215 794,00 6 215 794,00 0,00 6 215 794,00 6 215 794,00 6 070 661,00 5 735 165,00 335 496,00 0,00 145 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 267 294,00 6 267 294,00 0,00 6 267 294,00 6 267 294,00 6 122 161,00 5 786 665,00 335 496,00 0,00 145 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 529 358,00 1 529 358,00 0,00 1 529 358,00 1 529 358,00 1 529 058,00 1 284 529,00 244 529,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 968,00 13 968,00 0,00 13 968,00 13 968,00 13 968,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 543 326,00 1 543 326,00 0,00 1 543 326,00 1 543 326,00 1 543 026,00 1 298 497,00 244 529,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 992 892,00 992 892,00 0,00 992 892,00 992 892,00 992 892,00 855 239,00 137 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 968,00 13 968,00 0,00 13 968,00 13 968,00 13 968,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 860,00 1 006 860,00 0,00 1 006 860,00 1 006 860,00 1 006 860,00 869 207,00 137 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 773 571,53 10 773 571,53 0,00 10 773 571,53 10 773 571,53 10 172 933,22 7 831 429,00 2 341 504,22 126 060,00 474 578,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 468,00 65 468,00 0,00 65 468,00 65 468,00 65 468,00 65 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 839 039,53 10 839 039,53 0,00 10 839 039,53 10 839 039,53 10 238 401,22 7 896 897,00 2 341 504,22 126 060,00 474 578,31 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące

3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r., po dokonanych
zmianach

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Dział Rozdział

Pomoc społeczna

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

85203 Ośrodki wsparcia

Wydatki razem:

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

852

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 975/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3216BDAE-D81A-4ABB-9C9E-46590CD20643. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 975/2022 z dnia 28.07.2022 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 543.711,00 zł i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 75411 
w wysokości 51.500,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego 
strażakom pełniącym służbę w komendzie. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w 
planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 85203 
w wysokości 13.968,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi w ramach programu „Za życiem”. Po stronie wydatków następuje 
zwiększenie środków w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy w Mławie na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

3. Kolejnej transzy środków dotyczących zakwaterowania i wyżywienia zbiorowego oraz  zakupu środków 
czystości obywatelom Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 421.165,00 zł, zgodnie z 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym jednostek budżetowych oraz innych jednostek, zgodnie uchwałą zarządu w sprawie 
opracowania planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych z zapewnieniem 
zakwaterowania i wyżywienia oraz zakupem środków czystości obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

4. Pisma Ministra Finansów w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w wysokości 57.078,00 
zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym za okres od 01.06. do 30.06.2022 r. 
Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planach finansowych jednostek oświatowych: w 
Zespole Szkół nr 3 i 4 oraz Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w zakresie działu 801. 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 543.711,00 zł (per saldo) i dotyczy 
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

1. W rozdziale 75421 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 3.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadań 
bieżących związanych z zarządzaniem kryzysowym. 

2. W rozdziale 75495 następuje przesunięcie środków w wysokości 2.000,00 zł w planie finansowym 
Mławskiej Hali Sportowej z przeznaczeniem na zakup środków żywności w ramach środków Funduszu 
Pomocy dla uchodźców z Ukrainy 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

  Dochody powiatu stanowią kwotę 109.572.031,22 zł 
  Wydatki powiatu stanowią kwotę 134.056.635,07 zł 
  Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 24.484.603,85 zł 
  Przychody budżetu stanowią kwotę 26.875.603,85 zł 
  Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.391.000,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 

 
Zarząd Powiatu Mławskiego 

 
      1. Jerzy Ryszard Rakowski  

2. Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3216BDAE-D81A-4ABB-9C9E-46590CD20643. Podpisany Strona 1



3. Jolanta Karpińska  
4. Witold Okumski  
5.  Jacek Szlachta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3216BDAE-D81A-4ABB-9C9E-46590CD20643. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-07-28T11:44:51+0200


		2022-07-28T11:52:36+0200


		2022-07-28T11:56:18+0200


		2022-07-28T11:58:52+0200


		2022-07-28T12:01:08+0200




